
Istituto Comprensivo Roccastrada
Pietro Leopoldo di Lorena Granduca di Toscana
SCUOLE STATALI INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO
Via S. D’Acquisto 58036 Roccastrada (GR) tel. 0564 565022
e-mail:   gric81900a@istruzione.it     

OGGETTO: Carrello portapacchi – Affidamento Diretto

Esercizio Attività/progetto Protocollo Data CIG Importo s/iva

2023 A 2.1 – 2.3.11 2442 28/03/2023 ZA43A90C82 € 53,28

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

AI SENSI  del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici», come modificato dal D.Lgs. 19 aprile
2017, n. 56 (cd. Correttivo);
TENUTO  CONTO  del  DECRETO  28  agosto  2018,  n.  129  -  Regolamento  recante  istruzioni  generali  sulla  gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.
107;
VISTO l’art. 1, commi 65 e 67, della Legge 23 dicembre 2005, n. 266, in virtù del quale ogni Istituto sarà tenuto ad
acquisire il codice identificativo della gara (CIG);
VISTO che l’importo è al di sotto del limite fissato dal Consiglio d’Istituto per gli affidamenti diretti secondo
la delibera n° 23 del 29 novembre 2021;
VISTA  la  necessità  di  acquistare  un  carrello  portapacchi  con  ruote  pneumatiche  per  la  logistica  del  magazzino  e
dell’archivio (DPI);
VISTO il programma annuale dell’esercizio finanziario indicato in oggetto;
VISTA la disponibilità di fondi;
TENUTO CONTO  che si tratta di spesa di modesta entità rientrante nella disciplina dell’art. 34 del D.I. 1 Febbraio 2001;

DETERMINA

di acquistare il materiale  indicato nel buono d’ordine allegato  da:

Ferrabricò di Tiziana Potini - roccastrada

Per le seguenti ragioni:
Immediata disponibilità del materiale necessario

La spesa complessiva trova imputazione nel Programma annuale dell’Esercizio  indicato in oggetto e r isponde ai principi
di continuità, efficienza e tempestività. 
Nel  rispetto  dei  principi  di  trasparenza  e  pubblicità  il  presente  atto  è  pubblicato  nella  sezione  Amministrazione
Trasparente del sito istituzionale ai sensi dell’art.29 del D. Leg.vo n.50/2016 sezione Bandi di Gara e Contratti. 
Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato Responsabile del Procedimento
il Sig. Paolo Brizzi.

Rev.01/03/2017

Al Direttore SGA
Al Consiglio di Istituto
Sede

Il Dirigente Scolastico
Cristiano Lena

    

GRIC81900A - AB32250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002442 - 28/03/2023 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA

mailto:gric81900a@istruzione.it

	OGGETTO: Carrello portapacchi – Affidamento Diretto
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA


		2023-03-28T17:17:24+0200
	Cristiano Lena




